

Αρ. Μελέτης : 83/2017

Αρ. Έργου : 30-7326.007

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΒΥΘΟΚΟΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Α	ΝΑΛΙΜ 2.01	ΛΙΜ 1210	1	m3	19.500,00	2,80	54.600,00	
2	Καθαίρεση υφιστάμενου οβελού υποδοχής πυρσού	ΝΑΛΙΜ Ν\1.04	ΛΙΜ 1123	2	ΤΕΜ	1,00	500,00	500,00	
Σύνολο : 1. ΒΥΘΟΚΟΡΗΣΕΙΣ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								55.100,00	55.100,00
2. ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ - Φ. Ο.									
1	Εξυγιαντικές στρώσεις πυθμένα με αμμοχάλικο	ΝΑΛΙΜ 3.03	ΛΙΜ 2140	3	m3	4.000,00	8,84	35.360,00	
2	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου ατομικού βάρους 500 - 1000 χγρ	ΝΑΛΙΜ Ν4.08.01	ΛΙΜ 2310	4	m3	31.000,00	15,84	491.040,00	
3	Θωράκιση λιμενικών έργων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου ατομικού βάρους 6000 - 10000 kg	ΝΑΛΙΜ 4.08.05	ΛΙΜ 2340	5	m3	20.000,00	25,34	506.800,00	
Σύνολο : 2. ΛΙΘΟΡΡΙΠΕΣ - Φ. Ο.								1.033.200,00	1.033.200,00
3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Υφαλες σκυροδετήσεις με χρήση σιδηροτύπων Κατασκευές από ύφαλο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C 25/30	ΝΑΛΙΜ 6.01.02	ΛΙΜ 4110	6	m3	20,00	125,00	2.500,00	
2	Ανωδομές λιμενικών έργων από άοπλο ή ελαφρώς οπλισμένο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα, κατηγορίας C30/37	ΝΑΛΙΜ Ν8.01.04		7	m3	50,00	115,00	5.750,00	
3	Σιδηρούς οπλισμός λιμενικών έργων	ΝΑΛΙΜ 11.01	ΛΙΜ 4400	8	kg	3.000,00	0,95	2.850,00	
4	Προμήθεια και διάστρωση μη υφαντού γεωυφάσματος σε ύφαλα τμήματα θαλασσίων έργων, βάρους 300 gr/m2	ΝΑΛΙΜ 4.11.02	ΥΔΡ 6361	9	m2	100,00	5,50	550,00	
Σύνολο : 3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								11.650,00	11.650,00
4. ΛΟΙΠΑ									
1	ανοξείδωτες κατασκευές	ΟΙΚ Ν6401	ΟΙΚ 6221	10	χλγρ.	20,00	15,00	300,00	
2	Διάτρηση οπών υφάλων φρεατοπασσάλων	ΝΑΛΙΜ 7.03	ΛΙΜ 1230	11	m3	7,00	150,00	1.050,00	
3	Εμπτηξη χαλυβδίνων πασσάλων με κλειστό κάτω άκρο	ΝΑΛΙΜ 7.02.02	ΛΙΜ 1230	12	m	14,00	70,00	980,00	
4	Προμήθεια χαλυβδίνων πασσάλων	ΝΑΛΙΜ 7.01	ΛΙΜ 4700	13	kg	250,00	1,30	325,00	
5	Γαλβανισμένες αλυσίδες	ΝΑΛΙΜ 9.07	ΛΙΜ 4700	14	kg	20.000,00	5,00	100.000,00	
6	ανόδια ψευδαργύρου	ΝΑΛΙΜ Ν9.07.1	ΛΙΜ 4700	15	ΤΕΜ	20,00	15,00	300,00	
7	Οβελός υποδοχής πυρσού (φάρου)	ΝΑΛΙΜ Ν\9.12	ΛΙΜ 4700	16	ΤΕΜ	1,00	8.000,00	8.000,00	
Σύνολο : 4. ΛΟΙΠΑ								110.955,00	110.955,00
Σε μεταφορά									1.210.905,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						1.210.905,00
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	217.962,90
			Άθροισμα						1.428.867,90
			Απρόβλεπτα					15,00%	214.330,19
			Άθροισμα						1.643.198,09
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						14.238,91
			Άθροισμα						1.657.437,00
			2000000						2.563,00
			Άθροισμα						1.660.000,00
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						10.000,00
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						1.670.000,00

ΠΑΡΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 2020
Οι μελετητές

ΠΑΡΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 2020
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΥΔΠ

ΠΑΡΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 2020
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΥΔΠ

ΤΑΪΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΟΥΤΛΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΙΦΝΑΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.